ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK PÉK Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đăk Pék, ngày          tháng        năm 2025
Về việc tham gia góp ý dự thảo

Quyết định quy định về trình tự,

thủ tục thực hiện chính sách hỗ

trợ để khuyến khích sử dụng hình

thức hỏa táng trên địa bàn tình

Quảng Ngãi

Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1804/SXD-KCHT, ngày 26 tháng 9 năm 2025 của

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định quy định về

trình tự, thủ tục thực hiện chính sách hỗ trợ để khuyến khích sử dụng hình thức hỏa

táng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành quy định về trình tự, thủ tục thực hiện chính sách hỗ

trợ để khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo

trình tự, thủ tục rút gọn do Sở Xây dựng dự thảo, Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék

thống nhất như nội dung Dự thảo nêu trên.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đăng Dự

		2025-09-30T11:54:34+0700

		2025-09-30T13:35:38+0700

		2025-09-30T13:35:38+0700

		2025-09-30T13:35:38+0700

		2025-09-30T13:35:38+0700